«Кöрткерöс» муниципальнöй районса Сöвет
	[image: image1.jpg]

	Совет
муниципального района «Корткеросский»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 20 февраля 2021 года
	№ VII-5/4

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Корткерос)

О признании утратившими силу некоторых решений Совета муниципального района «Корткеросский»
В соответствии с Уставом муниципального района «Корткеросский», Совет муниципального района «Корткеросский» решил:
1. Признать утратившими силу решения Совета муниципального района «Корткеросский»:

1) от 25 сентября 2014 года № V-33/4 «Об утверждении порядка применения взысканий  к руководителю администрации муниципального района «Корткеросский» и председателю Контрольно-счетной палаты муниципального района «Корткеросский»;

2) от 27 марта 2019 года № V-36/3 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Корткеросский» от 25 сентября 2014 года № V-33/4 «Об утверждении порядка применения взысканий  к руководителю администрации муниципального района «Корткеросский» и председателю Контрольно-счетной палаты муниципального района «Корткеросский»;

3) от 21 августа 2020 года № V-46/22 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Корткеросский» от 25 сентября 2014 года № V -33/4 «Об утверждении порядка применения взысканий  к руководителю администрации муниципального района «Корткеросский» и председателю Контрольно-счетной палаты муниципального района «Корткеросский».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального района «Корткеросский»-

руководитель администрации

                        К. Сажин